



**ХЭНТИЙ АЙМГИЙН  
ЗАСАГ ДАРГЫН ТАМГЫН ГАЗРЫН  
ДАРГЫН ТУШААЛ**

2024 оны 06 сарын 13 өдөр

Дугаар Д/33

Хэрлэн сум

**Үндсэн хөрөнгө  
бүртгэлд авах тухай**

Монгол Улсын Засаг захиргаа, нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын тухай хуулийн 67 дугаар зүйлийн 67.5, Нягтлан бодох бүртгэлийн тухай хуулийн 7 дугаар зүйлийн 7.4, Төрийн болон орон нутгийн өмчийн тухай хуулийн 6 дугаар зүйлийн 6.4 дэх хэсгийг тус тус үндэслэн ТУШААХ нь:

1. Аймгийн Засаг даргын Тамгын газрын төсвөөс худалдаж авсан тоног төхөөрөмж, тавилга, эд хогшлыг байгууллагын үндсэн хөрөнгөд бүртгэсүгэй.

2. Тоног төхөөрөмж, тавилга, эд хөрөнгийн жагсаалтыг хавсралтаар баталсугай.

3. Нягтлан бодох бүртгэлд тусгаж авахыг Нягтлан бодогч (Э.Ариунтунгалаг)-д, тоног төхөөрөмж, тавилга, эд хөрөнгийг карт хөтөлж, бүрэн бүтэн байдалд хяналт тавьж ажиллахыг Нярав (Т.Баяртуяа)-д тус тус үүрэг болгосугай.

ДАРГА



Ж.ГАНТУЛГА

Аймгийн Засаг даргын Тамгын газрын даргын  
2024 оны 06 дугаар сарын 13 -ны өдрийн  
133 дугаар тушаалын хавсралт

ОРЛОГОД АВАХ ХӨРӨНГИЙН ЖАГСААЛТ

№	Хөрөнгийн нэр	Нэг бүрийн үнэ	Хэмжих нэгж	Тоо ширхэг	Нийт үнэ
1	Буйдан ширээ	2,600,000.00	Ш	1	2,600,000.00
2	Нууцын сейф	485,000.00	Ш	2	970,000.00
3	Сандал	150,000.00	Ш	40	6,000,000.00
4	Сандал	320,000.00	Ш	2	640,000.00
5	Төмөр сейф	440,000.00	Ш	13	5,720,000.00
6	Шүүгээ	440,000.00	Ш	1	440,000.00
7	Ширээ	240,000.00	Ш	13	3,120,000.00
8	3-н үйлдэлтэй принтер	589,000.00	Ш	8	4,712,000.00
9	Гадна камер	170,000.00	Ш	6	1,020,000.00
10	Гадна камер	700,000.00	Ш	1	700,000.00
11	Дотор камер	150,000.00	Ш	7	1,050,000.00
12	Нөатбүүк	2,800,000.00	Ш	1	2,800,000.00
13	Epson-805	1,150,000.00	Ш	1	1,150,000.00
14	Буйдан хүүхэд өрөө	1,000,000.00	Ш	1	1,000,000.00
15	Өлгүүр-жижүүр өрөөнд	600,000.00	Ш	1	600,000.00
16	Ширээ жижүүр өрөө	1,000,000.00	Ш	1	1,000,000.00
17	Ус цэвэршүүлэгч	279,900.00	Ш	1	279,900.00
18	Мик алсын удирдлагатай	45,000.00	Ш	2	90,000.00
19	Нөатбүүк нягтлан	3,850,000.00	Ш	1	3,850,000.00
20	Онлайн хурлын мик	2,350,000.00	Ш	1	2,350,000.00
21	Ухаалаг дэлгэц	13,600,000.00	Ш	1	13,600,000.00
22	Кондейшин өргөө гэрт	1,800,000.00	Ш	1	1,800,000.00
23	Кондейшин нэг цэгт	2,400,000.00	Ш	1	2,400,000.00
НИЙТ ДҮН				107	57,891,900.00